
Prokázání splnění technické kvalifikace - Přehled nástrojů
dle § 79 odst. 2 písm. j) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon")

Minimální
požadovaný/

skutečný
počet

Provozní/povolen 
á hmotnost 

vozidla
______ v kg______

Druh, kategorie a typ vozidla z 
VTP / Základní těch. parametry 

provozního zařízeni

|Vztah k příslušným 
zařízením a 

vozidlům

Objednatelem požadované provozní a technické zařízení, které bude mít Zhotovitel při 
plnění předmětu smlouvy k dispozici Obchodní označenípoř.č,

terénní vozidlo s pohonem 4x4 vybavené tažným zařízením, s provozní hmotností 
vozidla max.do 1600 kg

nákladní automobil terénní 
nákladní automobil dodávkový

Ford Ranger 
Subaru Forester

3 500 
1 875

vlastní
vlastní

1 ks / 2 ks1

vozidlo s hmotností do 3 500 kg se zástavbou s povolenou hmotností min. 1800 kg 
(pickup, skříňový nákladní automobil apod.)

dodávkové vozidlo s hmotností do 3 500 kg s hydraulicky sklopnou korbou do tří 
stran s provozní hmotností max. do 2 500 kg 
kolový nakladač s provozní hmotností min. 2 500 kg

nákladní automobil Piek up 
nákladní automobil skříňový 
nákladní automobil sklopný 
nákladní automobil sklopný

Dacia Logan 
Peugeot Expert 

Multicar Champion 
VW LT 35

1 890
2 215

vlastní
vlastní

vlastní
vlastní

vlastní

2 1 ks / 2 ks

3 1 ks / 2 ks 3 500

1 ks / 1 ks KMM ZL10 kolový nakladač4 2 800

proři travní sekačka (žací traktor) nebo jiný stroj se stejným účelem; se sběrem 
posečené hmoty, s možností mulčování, s rotačním nožovým ústrojím s minimálně 
dvěma noži, případně cepovým ústrojím s minimální šíří záběru 120 cm

samojízdná sekačka 9001 
malotraktor s mulčovačem 
7001

Gianni Ferrari 
Turbograss MT8 + 

MiniTegn 1200

vlastni
vlastní

5 2 ks / 2 ks

Dixon
Hustler super Z 
Hustler super Z

samojízdná sekačka 
samojízdná sekačka 
samojízdná sekačka

vlastni
vlastni
vlastní

komunální stroj - sekačka s minimální šíří záběru 1,5 m6 3 ks / 3 ks

WC 40
Greenmech Arborist

motorový štěpkovač 
motorový štěpkovač

vlastní
vlastní

štěpkovač s průměrem drcených větví 150 mm7 1 ks / 2 ks
150

jednoosý nosič nářadí, 
rotavátor, vertikutátor

jednoosý nosič nářadí, 
zakladač trávníků, sněhová 
fréza

rotavátor o šíři záběru 80 cm8 1 ks Vaří vlastní

vertikutátor o šíři záběru 50 cm9 1 ks BCS vlastní

pařezová fréza10 pařezová frézaLaski F 450 vlastníl ks

Prohlašuji, že Společnost údržba zeleně Tůma a Kula pro předmětnou veřejnou zakázku disponuje výše uvedenými nástroji, které jsou v dobrém 

technickém stavu. Vlastnictví automobilů je prokázáno kopiemi velkých technických průkazů. Vlastnictví ostatních nástrojů inventarizačním 

soupisem firmy Tůma servis s.r.o. a KULA s.r.o. Digitálně podepsal Jiří 
Tůma

Datum: 2019.07.15 
18:26:51 +02'00'

i • v r -f- O

Jiri Tůma
V Brně dne 15.7.2019

Jiří Tůma, správce Společnosti údržba zeieně Tůma a Kula



Příloha č. 3 zadávací dokumentace

ÚDRŽBA VEŘEJNÉ ZELENĚ NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI

Brno-sever

Editovatelné přílohy zadávací dokumentace

PMADVISORY
PR.OrKSSION'AI. CONSULIING

str. 1 z 2



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Údaje veřejné zakázky

Název veřejné zakázky Údržba veřejné zeleně na území městské části Brno-sever

Identifikační údaje účastníka
(Účastník vyplní tabulku údaji platnými ke dni podání nabídky)

Název účastníka Společnost údržba zeleně Tůma a Kula

Sídlo

Kontaktní adresa

IČ/DIČ

Osoba oprávněná
zastupovat účastníka

Jiří Tůma, správce

Telefon, fax

Www

Kontaktní osoba, telefon Jiří Tůma,

Kontaktní e-mail1 č. 1 a č. 2

Vedoucí společnosti:

se sídlem:

IČO/DIČ:

zastoupen:

tel/email:

Tůma servis s.r.o.

269 54 818 / CZ 269 54 818

JiříTůma, jednatel

Člen společnosti:

se sídlem:

IČO/DIČ:

zastoupen:

tel/email:

KULA s.r.o.

063 74 883 / CZ 063 74 883

V Brně dne 14.7. 2019

Digitálně podepsal
JiříTůma

Datum: 2019.07.14
16:37:05 +02'00'

I • V/ —I— o

Jiri Tůma

Jiří Tůma, správce Společnost údržba zeleně Tůma a Kula, jednatel Tůma servis s.r.o.
elektronicky podepsáno

1 Na e-mailovou adresu kontaktní osoby mohou být doručovány dokumenty výběrového řízení

str. 2 z



Obsah nabídky

Název strana

Příloha č. 3 zadávací dokumentace 1
Krycí list nabídky 2

Obsah nabídky 3

Obsah nabídky 4

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob Tůma servis s.r.o. 5

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob Tůma servis s.r.o. - ověření 6

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Jiří Tůma 7

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Jiří Tůma - ověření 8

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob KULA s.r.o. 9
Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob KULA s.r.o. - ověření 10
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Jana Kulová 11
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Jana Kulová - ověření 12
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Josef Kula 13
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Josef Kula - ověření 14
Potvrzení příslušného finančního úřadu Tůma servis s.r.o. 15
Potvrzení příslušného finančního úřadu KULA s.r.o. 16
Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani a o splnění základní způsobilosti Tůma servis s.r.o. 17
Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani a o splnění základní způsobilosti Tůma servis s.r.o. 18
Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani a o splnění základní způsobilosti KULA s.r.o. 19
Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani a o splnění základní způsobilosti KULA s.r.o. 20

Čestné prohlášení k nedoplatku nebo penále na veřejném zdravotním pojištění Tůma servis s.r.o. 21
Potvrzení VZP Tůma servis s.r.o. 22

Potvrzení OZP Tůma servis s.r.o. 23

Potvrzení VOZP Tůma servis s.r.o. 24

Čestné prohlášení k nedoplatku nebo penále na veřejném zdravotním pojištění KULA s.r.o. 25

Potvrzení VZP KULA s.r.o. 26

Potvrzení OSSZ Brno venkov Tůma servis s.r.o. 27

Potvrzení OSSZ Brno venkov KULA s.r.o. 28

Výpis z obchodního rejstříku Tůma servis s.r.o. 29
Výpis z obchodního rejstříku Tůma servis s.r.o. - ověření 30

Výpis z obchodního rejstříku KULA s.r.o. 31
Výpis z obchodního rejstříku KULA s.r.o. - ověření 32

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku Tůma servis s.r.o. 33

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku Tůma servis s.r.o. - ověření 34

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku KULA s.r.o. 35

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku KULA s.r.o. - ověření 36

Seznam významných služeb za posledních 5 let 37

Seznam významných služeb za posledních 5 let 38

Čestné prohlášení - seznam techniků 39
Prokázání splnění technické kvalifikace - profesní životopis (vedoucí týmu) 40

Prokázání splnění technické kvalifikace - profesní životopis (vedoucí týmu) 41
Jiří Tůma - maturitní vysvědčení 42

Prokázání splnění technické kvalifikace - profesní životopis (zástupce vedoucího týmu) 43

Prokázání splnění technické kvalifikace - profesní životopis (zástupce vedoucího týmu) 44

Milena Tůmová - VŠ diplom 45

Prokázání splnění technické kvalifikace - profesní životopis (zahradník 1) 46

Prokázání splnění technické kvalifikace - profesní životopis (zahradník 2) 47

Prokázání splnění technické kvalifikace - profesní životopis (zahradník 3) 48



Prokázání splnění technické kvalifikace - profesní životopis (zahradník 4)

Prokázání splnění technické kvalifikace - profesní životopis (zahradník 5)

49

50

Prokázání splnění technické kvalifikace - přehled nástrojů 51
Inventurní soupis majetku Tůma servis s.r.o. 52
VTP Dacia Logan 53
VTP Dacia Logan 54
VTP Ford Ranger 55
VTP Ford Ranger 56
VTP Subaru Forester 57
VTP Subaru Forester 58
VTP Multicar Champion 59
VTP Multicar Champion 60
VTP Peguot 61
VTP Peguot 62

Inventurní seznam majetku KULA s.r.o. 63
VTP VW LT35 64
VTP VW LT35 65
Návrh smlouvy 66
Návrh smlouvy 67
Návrh smlouvy 68
Návrh smlouvy 69
Návrh smlouvy 70
Návrh smlouvy 71
Návrh smlouvy 72
Návrh smlouvy 73
Návrh smlouvy 74
Návrh smlouvy 75
Návrh smlouvy 76
Návrh smlouvy 77
Návrh smlouvy 78
Návrh smlouvy 79
Návrh smlouvy 80
Příloha číslo I. A) 81
Příloha číslo I. A) 82
Příloha číslo I. B) 83
Příloha číslo I. B) 84
Příloha číslo I. B) 85
Příloha číslo I. B) 86
Příloha číslo I. B) 87
Příloha číslo I. B) 88
Příloha číslo I. B) 89
Příloha číslo I. C) 90
Příloha číslo I. C) 91
Příloha číslo IV 92
Čestné prohlášení o nevyužití jiných osob (poddodavatelů)

Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně

93
94

Smlouva o sdružení ve společnost 95
Smlouva o sdružení ve společnost 96
Plná moc 97



HBfe
ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1

Tlii.KFON: -1-420 244 006 111 * FAX: -420 244 006 260 * li-MAIL: rojsirik@tcjtr.juslice.M

Číslo žádosti:

Žádost doručena: 01.07.2019 09:29:37

Zpracováno: 01.07.2019 09:29:37

Počet záznamů: 0

Na žádost se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ

PRÁVNICKÝCH OSOB

Identifikace subjektu:

Identifikační číslo osoby:

Obchodní firma nebo název:

Sídlo:

Právní forma:

26954818

Tůma senls s.r.o.

Společnost s ničením omezeným

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.
Konec sestavy

£ S#i %
rí

cOč
15 46®

Kulaté razítko a podpis

Strana 1 z



Rejstřík trestů právnických osob

Ověřuji, ze tento výpis z Rejstříku trestů právnický
skládající se z 1 listu, vznikl pod pořadovým číslem
převedením výpisu z elektronické podoby do podoby li
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob
a řízení proti nim a zákona č. 420/2011 Sb., o změně některých
zákonů v souvislosti s přijetím zákona o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, a že se s obsahem výpisu
v elektronické podobě doslovně shoduje. .

Brno 38 dne 01.07.2019 v 09:30

UT**Podp i s Raz í tko:
/

.‘■v

<r /



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTU * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 988/1
telefon: -420 244 01)6 111 * datová schránka: vtqabez * e-mail: rejstrik/grejtť.justice.cxmm

Éií
Číslo žádostí:
Žádost doručena: 01.07.2019 09:17:57
Zpracováno: 01.07.2019 09:17:57
Počet záznamů v ČR: 0 (nula)
Počet příloh: 0 (nula)

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobní údaje:
JIRIJméno:

Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození / rodné číslo:
Pohlaví:
Místo / okres narozeni:
Stát narození:
Státní občanství:

Obsah evidence Rejstříku trestů české republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

Konec sestavy

•Ta:-u

Kulaté raz

Strana I z



Rejstřík trestů

Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů skládající se z 1 listu,
vznikl pod pořadovým číslem převedením výpisu
z elektronické podoby do po podle §lla zákona
č. 269/1994 Sb, o Rejstříku trestů, a že se s obsahem výpisu
v elektronické podobě doslovně shoduje.

Brno 38 dne 01.07 .2019j^O-9il
/-CSU' >.

>
Raz í tko: / v.-

ď:



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
TELEEON: +42(1 244 <106 III * i-AX: +420 244 006 260 * E-MAIL: rcjs(rik@rejtr.justicc.wm

Í3ú

Číslo žádosti:

Žádost doručena: 10.07.2019 15:21:44

Zpracováno: 10.07.2019 15:21:44

Počet záznamů: 0

Na žádost se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ

PRÁVNICKÝCH OSOB

Identifikace subjektu:

Identifikační číslo osoby:

Obchodní firma nebo název:

Sídlo:

Právní forma:

06374883

Společnost s ručením omezeným

Obsah evidence Rejstřiku trestu České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstřiku trestii České republiky.
Konec sestavy

H1!sS
&
a£

P

Kulaté razítko a podpis

Strana I z



L i c.: j> L U p , čl v i \_k/v-Í iJ --- Li !I I

.•iiLw &. k^. j a L i í Ui., Li čj..-Lu p í v 111 l: u
c. i i lai-L, pod pOi ■aduv/jMi v.- i o 1 Oiil

podoby \iu puboby 1 L
;hj v f>*. i i iu\> L i j i a v m l l.!\y o 11 ooob

i ti í »tík Lt. i y i

, u i Uj i s l;

.. k l adaj i o i
I ' V V c :cl ; ■ l li j-'p L L.J J *... j : i • l.

i *-•/ 20 11 db. , u c- i e.^ Liu
■Jí . lk

O p I i. J O L 1 i i)

p i .avn i okyc i i o--.ul> a r ii_erii proli
1 o! . I i Lrťiiukcs podobči UwiluvtK?

_>o
. . i V_. I .O

i_ t l í \ V „ I 1 • i U- • ' f

;ko/ioi i -ib. ,

ijuoi',a o Li t; j Líh uJpovudi iu-j l i
.lim, a Í.C se s obsahem výpise

s i lodu j o. ■

c-. i ic. i i i p i o i i

Zvh-.uuL -v souvislosti

<J. L. .

v c.

duo 10.07.2019 v 15:22

Rai í i.ko :

£eSká Pq

v<5%.



ČESKÁ REPUBLIKA * REJS TŘÍK TRES TŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 088/1
telefon: -420 244 006 111 * datová schránka: vtqabcz * e-mail: rcjstrik(gjreitr.justicc.c/m.

II
Číslo žádosti
Žádost doručena: 10.07.2019 15:14:55
Zpracováno: 10.07.2019 15:14:55
Počet záznamů v ČR: 0 (nula)
Počet příloh: 0 (nula)

i
i..

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobní údaje:
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození / rodné číslo:
Pohlaví:
Místo / okres narození:
Stát narození:
Státní občanství:

JANA

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

Konec sestavy

*V a:e
r-

<bc\VO

Kulaté razítk

Ň//ť

Strana 1 z



C J L. t 1 k t í ci L. L Li

L L- L i.- M lu v y (1 > t *v *_ t *• ís I -z\ O v. % j i C i L> 0 i. 1 i 1 .i tu }

L ó i L ili f. M 'LW L!‘ J u i 1 L liI \/yV i .jII

: í>Ly..\s,Dy >.áu 1 1 £ ^ 1 i *-i /.^Lur,<A

l . 190,1 l;!-. o ;v..jL..r L ku lt us lu , u ;.e s obsaíiein výpisu
« 1 C I'. l t wiiiCkO j.íO-Jobo 1 L) v 1 j iC.řvJu J .

L- •. čJ i L J i 3

i !•. 1 [. '.M M-iuvy.ii

l t! i ok Li i. v. -V...

Lina 10.07.2019 v 15:loBrno 2

:tko.

CesíjN^,

3



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 141) 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 988/1
telefon: +420 244 006 111 * datová schránka: vtqabcz * e-mail: rejstrik@rejtr.justice.cz

mm
Číslo žádostí
Žádost doručena: 10.07.2019 08:08:13
Zpracováno: 10.07.2019 08:08:13
Počet záznamů v ČR: 0 (nula)
Počet příloh: 0 (nula)

i.

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobní údaje:
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození / rodné číslo:
Pohlaví:
Místo / okres narození:
Stát narozeni:
Státní občanství:

JOSEF
KULA

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

Konec sestavy

&

Ěu Uffi| %
š -i

Kulaté razítk

.. ■íiyí.Vili.' luLí ‘ " .

•(.'! um foioirrtiw',1

Strana 1 z



h ř. tr: i. i i 1

■Tvr i u ) i . re rento vypiš i skládající -se z 1 1 iotu ,
••v n.i !• I pod poi židovým cislfi p ře.veder. i n, výpisu

iekt i on ícI-e podoby do po iíhw podle -jl t.s zakona
o r: :■ i'.1. ■ j ku t i es lí!í , a 2@ se s obsahem výpisu

. .? Lek iron i cl e podobě doslovné •? hodu je
Ll:>c..

Modříce dne 10.07.2019 v 08:09

Paz.itko:

^¥oS,-C
v*

m\ 57



Finanční úřad pro Jihomoravský kraj
náměstí Svobody 4
602 00 BRNO-STŘED

V Brně
dne

Elektronicky podepsáno
Územní pracoviště Brno-venkov
Příkop 8
604 24 BRNO-STŘED
Č].:
Vyřizuje:
Oddělení vy
Telefon:

07987

č. dveří:

DIC: CZ26954818
Tůma servis s.r.o.

18

POTVRZENÍ

Shora uvedený správce daně na základě žádosti o vydání potvrzení
podle § 66 odst. 1 a § 67 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád,
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových nedoplatků výše
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 26.06.2019
pod č.j. 3407015/19/3005-51526-707987,
potvrzuje ke dni 26.06.2019

neexistenci daňových nedoplatků

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

L.S.



Finanční úřad pro Jihomoravský kraj
náměstí Svobody 4
602 00 BRNO-STŘED

V Brně
dne

Elektronicky podepsáno
Územní pracoviště Brno-venkov
Příkop 8
604 24 BRNO-STŘED

DIC: CZ06374883
KULA s.r.o.

POTVRZENI

Shora uvedený správce daně na základě žádosti o vydání potvrzení
podle § 66 odst. 1 a § 67 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád,
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových nedoplatků výše
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 08.07.2019
pod č.j. 3490627/19/3005-51526-707987,
potvrzuje ke dni 11.07.2019

neexistenci daňových nedoplatků

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

L.S.



Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani a o splnění základní způsobilosti
dle § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen "zákon")

Dodavatele:

ervis s.r.o.; zastoupený Jiří Tůma, jednatel

IČ: 269 54 818
(dále jen "dodavatel")

Dodavatel čestně a pravdivě prohlašuje, že:

1. se před předložením Dokladů o kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími podmínkami,

2. není nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 Zákona: není tedy dodavatelem, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen

pro

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin

účasti na organizované zločinecké skupině,

b) trestný čin obchodování s lidmi,

c) tyto trestné činy proti majetku

1. podvod,

2. úvěrový podvod,

3. dotační podvod,

4. podílnictví,

5. podílnictví z nedbalosti,

6. legalizace výnosů z trestné činnosti,

7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,

d) tyto trestné činy hospodářské

1. zneužití informace a postavení v obchodním styku,

2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné

dražbě,

3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,

4. pletichy při veřejné dražbě,

5. poškození finančních zájmů Evropské unie,

e) trestné činy obecně nebezpečné,

f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,

g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,

2. trestné činy úředních osob,

3. úplatkářství,

4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se

nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, a

to rovněž ve vztahu ke spotřební dani,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.



Přičemž platí následující:

Je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, splňuje podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona
a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

V Brně dne 14.7. 2019

■ • v /

Jiri Digitálně podepsal 

JiříTůma
Datum: 2019.07.14 

16:50:38 +02'00'Tůma
Jiří Tůma, správce Společnost údržba zeleně Tůma a Kula, jednatel Tůma servis s.r.o. 
elektronicky podepsáno



Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani a o splnění základní způsobilosti
dle § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen "zákon")

Dodavatele:

KULAs.r.o., zastoupený Jana Kulová, jednatel

IČ: 063 74 883

(dále jen "dodavatel")

Dodavatel čestně a pravdivě prohlašuje, že:

1. se před předložením Dokladů o kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími podmínkami,

2. není nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 Zákona: není tedy dodavatelem, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen

pro

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin

účasti na organizované zločinecké skupině,

b) trestný čin obchodování s lidmi,

c) tyto trestné činy proti majetku

1. podvod,

2. úvěrový podvod,

3. dotační podvod,

4. podílnictví,

5. podílnictví z nedbalosti,

6. legalizace výnosů z trestné činnosti,

7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,

d) tyto trestné činy hospodářské

1. zneužití informace a postavení v obchodním styku,

2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné

dražbě,

3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,

4. pletichy při veřejné dražbě,

5. poškození finančních zájmů Evropské unie,

e) trestné činy obecně nebezpečné,

f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,

g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,

2. trestné činy úředních osob,

3. úplatkářství,

4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se

nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, a

to rovněž ve vztahu ke spotřební dani,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.



Přičemž platí následující:

Je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, splňuje podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona

a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

V Brně dne 14.7. 2019

Digitálně podepsal 
Ing. Jana Kulová 
Datum: 2019.07.14 
14:02:14+02'00'

Ing. Jana 

Kulová

Jana Kulová, jednatel KULA s.r.o. 
elektronicky podepsáno



Čestné prohlášení k nedoplatku nebo penále na veřejném zdravotním pojištění
dle § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen "zákon")

Dodavatele:

ervis s.r.o., Jiří Tůma, jednatel

IČ: 269 54 818

(dále jen "dodavatel")

Dodavatel čestně a pravdivě prohlašuje, že:

1. se před předložením Dokladů o kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími podmínkami,

2. není nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 Zákona: není tedy dodavatelem, který:
má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na veřejné zdravotní pojištění, což dokládá potvrzením ze zdravotní pojišťovny VZP, OZP a VOZP.

Přičemž platí následující:

Je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona tato

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, splňuje podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona

a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

V Brně dne 14.7.2019

Digitálně

JiříTůmaSlr“I
16:49:51 +02'00'

Jiří Tůma, správce Společnost údržba zeleně Tůma a Kula, jednatel Tůma servis s.r.o.
elektronicky podepsáno



Regionální pobočka Brno,
pobočka pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina
Benešova 696/10
659 14 BRNO

VŠEOBECNÁ

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA
ČESKÉ REPUBLIKYA

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM:

24.06.2019

VZP-19-02606592-B87F 26954818

Tůma servis s.r.o.

POTVRZENÍ

Potvrzujeme tímto, že

Tůma servis s.r.o.

IČ: 26954818

se sídlem:

u VZP ČR nemá ke dni 25. června 2019 evidován splatný nedoplatek pojistného a penále na
veřejném zdravotním pojištění.

Právo kontrolních orgánů VZP ČR na provedení dodatečné kontroly odvodů pojistného na
zdravotní pojištění zůstává nedotčeno.

Toto potvrzení se vydává na žádost zástupce organizace.

ích operací
Regionální pobočky Brno, pobočky pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina
Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky

infolinka IČ: 41197518
DIČ: CZ41197518


